





8А	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Контролер билетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющая (должность)       (подпись)      Сабирова Светлана Сергеевна (Ф.И.О.)      14.11.17 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер (должность)       (подпись)      Суворина Татьяна Николаевна (Ф.И.О.)      14.11.2017 (дата)

Администратор (должность)       (подпись)      Лазарева Александра Владимировна (Ф.И.О.)      14.11.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2620 (№ в реестре экспертов)       (подпись)      Лаврухина Кристина Владиславовна (Ф.И.О.)      07.11.2017 (дата)